Прокурору Республики Карелия

Оформляется от руки			государственному советнику
с применением полей                        юстиции 2 класса

                                                             Харченкову Д.Н.

						Ф.И.О.,
проживающего по адресу:
телефон:

Заявление

Прошу рассмотреть вопрос о выделении целевого направления                               для обучения в Санкт-Петербургском юридическом институте (филиале) ФГКОУ ВО «Университет прокуратуры Российской Федерации».
	Выражаю согласие на сбор и обработку моих персональных данных, проведение проверки и прохождение психологического обследования.

дата	                           подпись

	Примечание: в случае если кандидат является несовершеннолетним, заявление на имя прокурора республики о согласии на сбор и обработку персональных данных кандидата (то есть второй абзац настоящего заявления) должно быть оформлено его законным представителем на отдельном листе                   (с указанием номера телефона)

Порядок оформления автобиографии
(информация отражается в указанной последовательности в полном объеме)

Фамилия, имя, отчество.
Число, месяц, год и место рождения.
Изменялась ли фамилия, имя или отчество, если да, то указать их, а также когда, где и по какой причине производилась замена.
Гражданство (если изменялось, то указать, когда и по какой причине).
Образование (где, когда и в какой образовательной организации обучение окончено либо в какой организации обучается кандидат в настоящее время).
Привлекался(ась) ли к уголовной либо административной ответственности;
Семейное положение и сведения о близких родственниках (дети, родители, братья, сестры) с указанием степени родства, фамилии, имени, отчества родственника (при изменении фамилии, имени или отчества необходимо указать прежние фамилию, имя, отчество), даты рождения, места рождения, адреса места жительства, места работы и должности, места учебы.
Привлекались ли близкие родственники к уголовной ответственности и административной ответсвенности.
Сведения о близких родственниках, постоянно проживающих за границей;
Наличие заграничного паспорта.
Пребывание за границей (когда, где и с какой целью).
Отношение к воинской обязанности.
Обеспеченность жильем, адрес регистрации и места жительства.

дата								                                          подпись

[bookmark: _GoBack]